Ω. i.

Domínica. iii. post pascha

ter eū tenet. Cañ. iij. Tenim eū nec
dimic: à Amb. Quid facim? dño non
pellēdo: s̄z fredo: nō p̄uocādo iniu-
rūs̄z lachrymā miserādo nō blasphemādo
nō supbiā s̄z p̄ hūilitatē viuēdo
Obtāvi clēta q̄ nō idignatiōe p̄cu-
rit: s̄z mia p̄donat. Scđo serui dei se
in merore et hoc q̄druplici de cā q̄ si
gñat Zouſe. xv. Suspirauit. Ara ut
sedebat asino et dixit p̄ri suo. Terrā
australē et arētē dedisti mihi iunge
et irriguā. Deditq̄ et irriguū supē-
ri⁹ et ifer⁹. Ara sedēs asino ē aia p̄si
dēs corpori suo q̄ plorat. P̄:io q̄: le-
pe h̄z mētē arida aq̄ hūore deuotio-
nis īterne hoc est h̄re terrā arentē
ps. Aia mea sicut terra sine aq̄ tibi
Eccl. Ij. Aie n̄rē s̄cūt vehemēter.
Scđo plorat q̄ adhuc h̄z corp⁹ inflā-
matu igne p̄cupiscētie et hoc est h̄re
terrā australē. p̄pter q̄d dicit apls
Ro. vij. Infelix ego hōq̄s me libera-
bit de corpore mortis hui⁹. Tertio
plorat p̄ dilatiōe supne patrie et hoc
est h̄re irriguū supē ps. Sicut flumis
babylonis illic sediuīus fleuīus.
Quarto plorat p̄ incolatu p̄nīs mi-
serie et hoc est h̄re irriguū ifer⁹ ps.
heu mihi q̄: incolat⁹ et c. Tertio ser-
ui dei h̄nt hic gaudiū et p̄solutionem
semiplenā: q̄d significatū ē. iij. Reg.
xvij. vbi dī q̄ de⁹ p̄ coruos mittebat
helye mane et vespe panē et carnes et
bibebat de corrēte. Ille pane et car-
ne vescit q̄ celesti p̄solutionē nutrit⁹: q̄
marie ex meditatiōe diuinitat̄ et
hūanitatis p̄cipit. Sz ista p̄solatio ī
trib⁹ deficit. P̄:io q̄: h̄z iperfectio-
nē q̄d notaē n̄ hoc v̄dabat tm̄ mane
et vespe et nō meridie. In mane et ve-
spere est lux et calor: sed iperfect⁹: in
meridie v̄fect⁹. Bti q̄ pascitur ī
meridie. i. iperfecta dei cognitione
et dilectiōe. Cañ. i. Indica michi vbi
pascas: vbi cubasi meridie. In p̄nti
aut̄ pascunt mane et vespe: q̄: iperfe-
cte deū diligūt et cognoscūt. i. Cor.
xij. Nūc cognosco ex pte rc. Scđo
h̄z admixtione q̄ admixtio causat

vel ex corporis corruptiōe: vel dia-
boli rētatiōe vel mūdi persecutiōe:
q̄d notaē q̄ hocq̄ bibebat de corrēte
Esa. i. Unū tuū mutū ē a qua. Ter-
tio h̄z terminationē q̄d notatur p̄
hoc q̄ de⁹ illū cibū sibi substrarit in-
stantū et radēs ī sareptaz sidonioꝝ
bucellā panis vix h̄re potuit q̄: de-
viris sanctis sepe cōsolationes spi-
rituales subtrapit. Adeo ut etiam
modicū h̄re nō sinat et hoc facit de-
sine ut in humilitate cōseruētur. q̄.
Cor. xij. Ne magnitudo reuelatio-
nū extollat me rc. sine ut incauta se-
curitas videā q̄ est m̄ negligentie.
Greg. Dū mens secura reddit̄ ī to-
pore relaxat. Quarto serui dei h̄nt
gaudiū plenū et hoc pat̄ sunt ī brāvi-
ta q̄d quidē ex deuisione causatur.
Et ideo dicit. Iterū aut̄ videbo vos
et gaudebit cor v̄m rc. De qua vissi
one dī Job. xxij. Videbit faciē ei⁹
in iubilo. i. petri. i. In quē desiderat̄
angeli p̄spicere Mat. xvij. Angeli
eoz so vidēt faciē patris mei. Sed
facit hic Greg. Questionē ī morali
b⁹. Quare si vidēt q̄uo videre desiderat̄
et si videre desiderat̄ q̄uo vi-
dēt. Et r̄ndet. Desideriū inq̄c angie-
tate h̄z anxietas pena. Satietas h̄o
fastidiū. Ne sit ḡ in desiderio anxi-
tas desiderantes satiātū. Ne sit sa-
tietate fastidiū satiati desiderant.
Erit igit̄ nobis delectabilr̄ ipressa
sitis simul atq̄ satietas. Sed longe
aberita siti necessitas. Lōge a satie-
tate fastidiū q̄: sitiētes satiabitur
et satiati sitiēm⁹. P̄ ergo q̄ ois defe-
ct⁹ ibi supplet̄ et gaudiū plenū inue-
nitur ad q̄d nos perducat domin⁹.

Sermo secundus.

Alier cū pa

rit tristiciā h̄z q̄ venit
hora ei⁹ rc. inter mas-
los et bonos hoc distat
q̄ malivolūt facere fe-
stuz ante vigiliā volētes nūc gaude-
re t̄pāl̄ et iō ī futuro faciēt vigiliā:

Sermo. ii.

qui flebis eterna p. Alio etiam sunt qui vellent venire de festo ad festum, i. de gaudio presenti vite ad gaudium felicitatis eternae. Contra quod est hiero. difficile immo impossibile est ut per tantum quod est futuris fruas bonos: et ut de delitibus trahat ad delitias. ut hic vestrum et ibi metuere implat. et inter nos scilicet sit primus et inter nos appareat gloriosus. Boni vero faciunt hic vigiliam in luctu proprie: non provenient ad festum iocunditatem eternam. Et hoc est quod dicit hic sub metaphoria mulieris. Mulier cum parit tristitia habet. Ecce vigilia proprie deinde subdit tristia et etera vertitur in gaudium. Ecce festivitas iocunditas eterna. In verbis omnibus tria ponuntur. Primum est similitudo mulieris partoris cum dicitur. Mulier cum parit. Ista mulier significat ecclesiam: vel qualibet fidelis alia que concipit bona proposita: sed parit per bona opera. De qua dicitur Apoc. xii. Mulier amicta sole et luna sub pedibus eius et in capite eius corona stellarum duodecim et inter haec: et clamabat parturientes et cruciat: ut piat. Tunc ista mulier est amicta sole quam iduta Christi conuersatione. s. pietate: humilitate: patientia et obediencia. Ro. xiii. Indumentum dicitur Iesum Christum. Per lunam significatur mutabilitas rerum temporali. Sicut enim luna mutat: quod nunc plena nunc semiplena modo vacua. Sic mundus aliquatenus est plenus quando alicui dat plenam consolationem. Aliquatenus semiplenus quod est una parte dat consolationem ex alia tribulatione. Aliquatenus vacuus quod dat omnino desolationem. Ista luna sancta habet sub pedibus: quod talia haec sub affectibus. Quare autem habet ista luna in capite: quod habet cupiditatem in mente. Amos. ix. Quare habet in capite oim. Debet etiam habere coronam. xii. Stellarum: quod debet imitari doctrinam et exempla duodecim apostolorum. Parit autem per bona opera sed cum cruciatus: quod in bene operando multa sustinet aduersa. Ro. viii. Ois creatura ligemiscit et parturit usque adhuc. Sunt autem ali

que mulieres quod nolet parere: quod non habent dolorum patris sustinere. Sic etiam sunt multi quod non sunt facere opera propria quod tamen aduersa sustinere sed inter ceteras proprietates huius legit quod successus ei. prdest mulieri ad pariendum. Cervus et comedit quendam herbam vel radicem quod dicitur agavea quod parere eam facit: ait enim Plinius quod aquila in nido suo ponit quemadmodum lapide preciosum quod ipsa iunat ad pariendum. Istud lilium est Christus qui dicitur Cantus li. Ego flos campi et liliu convolutum. Non enim est flos ortus sed capi: quod odor suus non est clausus: sed apertus. et non est liliu mortuus sed valliu: quod non placat in mortibus. i. in cordibus superponitur: sed humiliatur. Successor huius liliis est sanguis Christi. Per herbam significatur humana fragilitas et mortalitas. Lc. xl. Ois caro senum: sicut enim herba virescit: deinde arescit postea putrescit: sic hominem in iuventute arescit in senectute: putrescit in morte per lapidem preciosum significatur gloria scriptor. Que et lapis est inquit est solida et eterna. Et preciosa est inquit est ineffabilis et supra merita. Et lucida est inquit illuminat mentes et corda hominis. postulisti in capite eius coronam de lapide precioso. Ista igitur tria faciunt ut homo non dimittat Christum aduersa quin pariat per bona opera. Tertium est meditatio passio domine hebrei. xli. recogitate eum quod tales sustinuit a peccatoribus suis semetipsorum contradictionem ut non fastigemini animis vestris deficientes Greg. Si passio Christi ad memoriam reducit nihil est quod non equo ait tolleret. Secundum est memoria mortis proprie. id est. Valde se sollicitat in bono opere qui semper cogitat de extremo fine. Tertiū est meditatio celestis glorie. Sicut super mundum iacit. s. oī gaudium exstimate recte. Ne indignemini si mali in mundo florent si et vos patiamini: quod non est Christiane dignitatis in temporalibus exaltari. sed potius deprimenti. Alio nimil habet in celo et vos nichil in mundo: sed spe illius boni ad quod reditum.